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Freemelt ingår strategiskt partnerskap med 
kontraktstillverkaren Scanfil

Freemelt har ingått ett strategiskt partnerskap med Scanfil. Genom avtalet lägger Freemelt ut hela 
tillverkningen av sina avancerade 3D-skrivare, vilket är i linje med bolagets långsiktiga strategi och 
möjliggör en framtida global uppskalning i takt med att marknaden för additiv tillverkning (AM) 
industrialiseras.

Partnerskapet innebär att Freemelt kan dra nytta av Scanfils skalfördelar inom industritillverkning, 
vilket stärker bolagets konkurrenskraft. Detta gör det möjligt för Freemelt att fokusera på utveckling 
och leverans av avancerade lösningar inom additiv tillverkning (AM) baserat på bolagets unika E-PBF 
(Electron Beam Powder Bed Fusion) teknologi.

Freemelt har sedan tidigare en kapitallätt affärsmodell och tar nu ytterligare ett steg genom att 
outsourca hela tillverkningen inklusive montering. Detta leder till minskat investeringsbehov och lägre 
kapitalbindning, vilket frigör resurser för innovation och utveckling av eftermarknadstjänster.

Scanfil bidrar även med gedigen kompetens och kvalitetssäkrade processer i själva 
utvecklingsarbetet vilket kommer vara värdefullt i Freemelts industrialiseringsfas. Vidare möjliggör 
Scanfils globala etablering framtida regional tillverkning, vilket minskar de geopolitiska riskerna och 
framtida osäkerheter kopplade till tullar och marknadsbegränsningar. Detta stärker leveranskedjans 
robusthet och gör Freemelt bättre rustat att möta förändrade marknadsförutsättningar.

"Genom vårt partnerskap med Scanfil tar vi ett viktigt steg i vår strategi att förbättra skalbarheten i vår 
produktion och samtidigt stärka vår globala konkurrenskraft. Möjligheten till regional tillverkning gör 
oss också bättre förberedda på förändrade marknadsförutsättningar och bidrar till en stabilare 
leveranskedja. Vi kan nu fokusera ännu mer på innovation och vidareutveckling av vår E-PBF 
teknologi, vilket skapar värde för våra kunder och aktieägare", säger Daniel Gidlund, VD för Freemelt 
AB.

”Freemelt har en unik produkt med en spännande teknologi som passar Scanfils erbjudande på ett 
mycket bra sätt. Vi på Scanfil är mycket glada över att Freemelt valt oss som partner på den 
kommande resan och vi ser fram emot ett starkt och lyckosamt samarbete”, säger Andreas Hjorth, 
VD för Scanfil Åtvidaberg AB.

Om Scanfil:
Scanfil är Europas största börsnoterade företag inom Electronics Manufacturing Services (EMS) med 
en omsättning på EUR 780 miljoner år 2024. Företaget erbjuder tillverknings- och supply chain-
lösningar till globala industriledare inom segmenten industri, energi & cleantech samt medicinteknik 
& life science. Scanfil har en global produktionskapacitet och är en långsiktig partner för kunder som 
efterfrågar högkvalitativ och effektiv tillverkning. Läs mer på .www.scanfil.com

http://www.scanfil.com/
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Om oss

Freemelt utvecklar avancerade 3D-skrivare för metallkomponenter och strävar efter att bli den 
ledande leverantören inom additiv tillverkning (AM) med tillämpning av E-PBF-teknologi, med målet 
att nå en miljard SEK i intäkter till 2030. Lösningarna stödjer främst företag inom försvars-, energi- 
och medicintekniksektorerna i Europa och USA, vilket gör det möjligt för dem att driva innovation och 
förbättra produktionseffektiviteten.
Freemelt grundades 2017 och har sedan dess utökat sin produktportfölj till att omfatta tre 
skrivarmodeller. Två av dessa är specifikt utformade för industriell produktion, medan den första 
skrivarmodellen (Freemelt ONE) primärt har sålts till forskningsinstitut och universitet. De modulära 
industriskrivarna (eMELT) använder E-PBF-teknologi, som enligt Bolagets bedömning levererar 
avsevärt högre effektivitet jämfört med andra maskiner på marknaden, samtidigt som de är 
oberoende av vilken typ av metall som används.
Freemelt genererar intäkter främst genom försäljning av avancerade 3D-skrivare till ett fast pris, 
kompletterat med support- och underhållstjänster som ger återkommande intäkter och förväntas stå 
för 25 procent av de totala intäkterna 2030. Bolaget står nu inför att ytterligare industrialisera sin 
produkt- och tjänsteportfölj samt driva kommersialisering på den europeiska och nordamerikanska 
marknaden. Läs mer på  .www.freemelt.com
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